

ÖZYEGİN ÜNİVERSİTESİ'NDE HOMECOMING COŞKUSU

Özyeğin Üniversitesi Homecoming'de Anadolu ruhu canlandı

Özyeğin Üniversitesi'nde gerçekleşen Homecoming 2016 etkinliğinde bu yıl Anadolu ruhu canlandırıldı. Mezunlardan öğrencilere, akademisyenlerden idari personele tüm Özyeğin ailesinin bir araya geldiği Homecoming etkinliği, Kurtalan Ekspres'in seslendirdiği Anadolu rock müziğinin efsane şarkılarıyla renklendi.

Özyeğin Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Hüsnü Özyeğin'in de katıldığı Homecoming 2016, **Rektör Prof. Dr. Esra Gençtürk'ün** açılış konuşması ve sunumuyla başladı. Kampüste yeni yapılan Mezunlar Duvarı'nın açılışının da yapıldığı bu özel günde; kampüste 7 bölgeden yemek tadımlıklarının olduğu **ÖzÜ Mozaik Anadolu** standı yer aldı. **ÖzÜ Mozaik Dans Tiyatrosu** ile **Shaman Dans Tiyatrosu** ÖzÜ Mozaik projesinin final dansını birlikte yaptılar ve ilk kez Kurtalan Ekspres ile birlikte aynı sahnede dans gösterisi sundular. Mezunlar da dahil tüm **Özyeğin** ailesini buluşturan Homecoming, muhteşem bir konserle son buldu. Anadolu rock müziğinin efsane grubu **Kurtalan Ekspres**, "ustalara saygı" konseptinde; Cem Karaca'dan Aşık Veysel'e, Pir Sultan Abdal'dan Barış Manço'ya, Neşet Ertaş'tan Aşık Mahsuni 'ye uzanan bir yelpazede keyifli bir konser verdi.

Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Gençtürk, geleneksel hale getirdikleri Homecoming etkinliğinin her yıl daha da genişleyen bir katılımı ile gerçekleştiğine dikkat çekerek, *"Bu yıl da mezunlarımızdan öğretim üyelerimize; idari çalışanlarımızdan öğrencilerimize, tüm Özyeğin ailemiz Homecoming 2016 etkinliğimizde bir araya geldi. Birbirinden zengin içeriklerle oluşturulmuş kulüp etkinliklerimizin birçoğu Bahar Dönemi derslerinin tamamlandığı 9-13 Mayıs haftası içinde gerçekleşti. Bu etkinlikler, tüm ÖzÜ mensupları ve mezunlarımızın katılımı ile gerçekleşen Homecoming 2016 ile taçlanıp son buldu. Etkinliğimizin düzenlenmesinde katkısı olan ve katılım gösteren herkese teşekkür ediyorum"* diye konuştu.